
大岡山駅より徒歩2分 目黒区認可小規模保育所A型

ウィズブック保育園大岡山です
０～２歳児までの小規模保育所です

この夏より一時保育（１～２歳児）の受け入れを始めました

☎03-6386-5044
詳細は裏面もご覧ください

一時保育
▼利用登録予約はこちら▼

病院や整骨院に行くあいだ、
子どもを預かってくれるところはないかしら・・・

しばらく美容院に行けてないな・・・

幼稚園や保育園の入園を控えていて、
そろそろ集団生活の練習をしておきたいな…

➢１時間から利用OK！（500円／1時間）
➢給食・おやつも提供可能！（１食350円／おやつ100円）※アレルギー対応は要相談

➢利用料はキャッシュレス決済でラクラク♪

ウィズブック保育園大岡山

ここが安心ポイント！

最小限の持ち物で登園！

持ち物は
おむつ・着換えのみ

小規模保育所ならでは！

保育園が初めてでも
保育士が丁寧に寄り添います

オリジナル絵本を使った保育！

絵本の読み聞かせから
楽しい遊びを展開します

一時保育利用時間：月～金（祝除く）9：30～15：30

事前登録予約はお電話でも承ります♪



ウィズブック保育園大岡山は

子育て中のご家族を応援します！

できるかぎり！てぶら登園

➢ 食事用エプロン（貸出）園で管理

➢ 散歩用帽子（貸出） 園で洗濯・管理

➢ 食事用おしぼり（貸出）園で管理

➢ 手拭きタオル ペーパータオルを使用園で管理

➢ 昼寝用シーツ（貸出）週末に持ち帰り・洗濯

➢ 昼寝用掛タオル（持参）週末に持ち帰り・洗濯

➢ おむつ・おしりふき※希望者のみ定額制使い放題園管理

たとえば…

お着換え（毎日）と
お昼寝シーツ＆掛けタオル（週末のみ洗濯）でOK！

保護者向け子育て学講座の実施

保護者向けの「子育て学講座」を
定期的に開催しています。

当園の考える「アイデンティティ教育」について
お伝えするほか「絵本の読み聞かせ方」や

「子どもの褒め方や叱り方」など。

日常で抱える子育ての悩みについても
ヒントになる情報をお伝えしています。

さらに「子どもの好き嫌いを克服する方法」など
栄養講座についても実施しています。

お問い合わせ
大岡山駅より徒歩2分

☎03-6386-5044
（ ）

目黒区認可小規模保育所A型

東京都目黒区大岡山2-2-14 フラット遠藤101
開園時間 7：15～18：15（～19：00）

★園児募集中★
▼園見学予約はこちら▼

3歳児枠での再保活支援
当園は2歳児までの保育園ですので、3歳児枠での転園が必要です。
スムーズな転園が叶うよう、情報提供や卒園児さんたちの事例などを
共有し、最大限に支援させていただいています。※詳細はお問合せください

https://forms.office.com/r/GShBrhxrva

一時保育ご利用までの流れ
１．事前利用登録にお越しください♪
・事前利用登録を行います。登録面談の日をご予約ください（WEBもしくは電話受付）

・生活習慣表を記入し、面談の日にお持ちください
（WEBよりダウンロード、郵送、園まで取りに来ていただいても大丈夫です、
面談当日に園で記入いただいても問題ありません※詳しくは園長までお問合せください）

・面談（約30分）にてお子様のご状況をお伺いします

２．利用したい日程の空き状況を確認し、ご予約ください♪（電話受付）

３．利用当日、お支払いは登園時にキャッシュレス決済でお願いします♪
※現金での精算は行っておりません

ウィズブックプログラム体験や園見学を随時行っています♪

▲利用登録予約はこちら▲


